
166

ba
za

.b
ud

uj
em

yd
om

.p
l

2013

Ś
C

IA
N

Y
, 

P
O

D
ŁO

G
I,

 P
O

S
A

D
Z

K
I 

 /
P

R
E

P
A

R
A

T
Y

 D
O

 P
IE

LĘ
G

N
A

C
JI

 P
ŁY

TE
K

 C
E

R
A

M
IC

Z
N

Y
C

H

PREPARAT Y DO PIELĘGNACJI 
PŁY TEK CERAMICZNYCH 

Firma HG International BV od prawie 40 lat dostar-

cza środki chemiczne, które służą do bezpiecznego 

rozwiązania problemu czyszczenia, zabezpieczenia 

i pielęgnacji wszystkich powierzchni w domu i wokół 

domu. Głównym celem firmy jest produkcja wysokiej 

jakości preparatów chemicznych, bezpiecznych dla 

człowieka i bezpiecznych dla środowiska. Wszystkie 

preparaty powstają na podstawie własnych receptur 

z najlepszej jakości składników. Nasze laboratorium 

wyposażone w najnowsze urządzenia do analiz, 

zatrudniające specjalistów bada wszystkie kompo-

nenty do produkcji oraz gotowe produkty. Dzięki 

tak ścisłej kontroli możemy zagwarantować wysoką 

i powtarzalną jakość naszych produktów.

HG Polska oferuje ponad 300 produktów i każdy 

ma spełnić specjalne zadanie i służy do rozwiązania 

konkretnego problemu wyczyszczenia, konkretnego 

zabrudzenia na konkretnej powierzchni. HG Polska 

od 1999 roku pomaga polskim klientom radzić sobie 

ze wszelkimi problemami dotyczącymi czyszczenia, 

zabezpieczenia i pielęgnacji różnych powierzchni 

w kuchni, w ogrodzie i w łazience. Najwyższej jakości 

preparaty zapewniają, w odróżnieniu od przeciętnej 

chemii domowej, wyjątkową skuteczność działania.

Zmywacz, środek do usuwania cementu, 

środek do usuwania spoin

Kiedy kładziemy nowe płytki ceramiczne należy 

pamiętać o wyczyszczeniu gotowej powierzchni. 

Fugę należy kłaść dopiero kiedy klej do płytek 

dokładnie wyschnie (czasami dopiero po tygodniu). 

Resztki zaprawy klejowej zmywamy HG środkiem 

do usuwania cementu, zapraw klejowych, białego 

nalotu. Pozostałości po fugowaniu zmywamy HG 

środkiem do usuwania zaprawy spoinowej. Kiedy 

nowe fugi wyschną zmywamy całą powierzchnię HG 

zmywaczem w celu usunięcia środków zabezpiecza-

jących płytki ceramiczne w transporcie. Czyste płytki 

należy zabezpieczyć HG impregnatem ochronnym 

do płytek lub do kamienia naturalnego, lub HG 

ochrona przed plamami w zależności od rodzaju 

podłoża.

Impregnat, ochrona przed plamami, 

super ochrona fug

Zalecamy, aby nowo położone płytki ścienne/pod-

łogowe lub „stare” ale po gruntownym czyszczeniu, 

zabezpieczyć przed zabrudzeniami stosując HG 

impregnat ochronny (uwaga: mamy impregnat 

do płytek ceramicznych i osobny do kamienia 

naturalnego). Po gruntownym umyciu podłogi lub 

ściany można zastosować preparat HG ochrona 

przed plamami, który zapewni łatwiejsze bieżące 

sprzątanie, a plamy po np. kawie czy winie nie będą 

stanowiły problemu przy usunięciu. Fugi cementowe 

lub z innej porowatej masy pozwalają cząstecz-

kom brudu wniknąć głęboko w strukturę spoiny. 

W rezultacie po krótkim czasie eksploatacji fugi 

zmieniają odcień i codzienne mycie nie przywróci im 

oryginalnego koloru. HG super ochrona fug podło-

gowych i ściennych nie pozwala brudowi na wnik-

nięcie w pory spoiny, dzięki temu brud jest tylko na 

powierzchni i z łatwością zostanie usunięty w czasie 

bieżącego sprzątania.

Czysty gres, czysty błyszczący marmur, 

czysta błyszcząca podłoga

HG oferuje szeroką gamę specjalnych środków do 

bieżącego czyszczenia powierzchni z kamienia 

naturalnego, gresów lub płytek ceramicznych. Wybór 

środka do bieżącego czyszczenia podłóg czy ścian 

zależy od rodzaju pokrycia – drewno, płytka cera-

miczna, gres, a może marmur lub granit. Ważne czy 

powierzchnia ma mieć dyskretny satynowy połysk 

czy może być nabłyszczona. Jednym środkiem 

uniwersalnym nie zapewnimy bezpiecznego czysz-

czenia powierzchni. Zwykłe środki do sprzątania 

zwierają często kwas, którego nie należy stosować 

na kamieniu naturalnym lub na lastryko. Szkody 

powstałe przez zastosowanie źle dobranego prepa-

ratu z reguły trwale uszkodzą powierzchnię. Zawsze 

stosujemy się do sposobu użycia zapisanego na 

opakowaniu.

Czyste fugi, odplamiacz, do usuwania pleśni

Niestety, nawet częste sprzątanie nie uchroni pew-

nych miejsc w mieszkaniu przed zabrudzeniami 

trudnymi do usunięcia. HG oferuje specjalne prepa-

raty służące do usunięcia specjalnego rodzaju zabru-

dzeń lub do wyczyszczenia brudu ze specjalnych 

powierzchni. HG środek do usuwania pleśni jest 

dostosowany do różnego rodzaju pokryć ściennych 

lub podłogowych i szybko usuwa oznaki pleśni i na 

długo zabezpiecza przed ponownym zapleśnieniem. 

HG czyste fugi to jeden z najczęściej sprzedawanych 

skoncentrowanych preparatów z naszej oferty. HG 

odplamiacz dobrze mieć pod ręką kiedy zdarzy sie 

wypadek i rozlejemy kawę czy wino na naszej pod-

łodze.

Profesjonalny środek do usuwania kamienia, 

czysta łazienka – żel, czysta łazienka – pianka

Trudnym miejscem do utrzymania na bieżąco czy-

stości jest łazienka lub salon kąpielowy. W kabinie 

prysznicowej odkłada się nalot wapienny z wody, 

cząsteczki mydła i inne zabrudzenia. HG czysta 

łazienka – pianka w sprayu to szybko działający 

preparat, którym spryskujemy całą powierzchnię i po 

kilku minutach spłukujemy czystą wodą. HG czysta 

łazienka – żel czyszczący jest najbardziej odpowied-

nim środkiem doczyszczenia umywalek ceramicz-

nych i baterii łazienkowych. Szczególnie polecany do 

czyszczenia wanien i brodzików z akrylu. Nie uszko-

dzi powierzchni chromowanych chemicznie. Nie 

zarysuje kranów i chromowanych elementów deko-

racyjnych. Ani błyszczących, ani matowych. W trud-

nych sytuacjach gdzie mamy oczyścić powierzchnię 

z dużej ilości odłożonego kamienia polecamy HG 

profesjonalny środek do usuwania kamienia.
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